
 
Uchwała Nr XI/176/11 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 5 września 2011 r. 

 
w sprawie udzielenia przez Samorząd Województwa Świętokrzyskiego pomocy rzeczowej 
jednostkom samorządu terytorialnego województwa świętokrzyskiego w ramach 
 „Świętokrzyskiego Programu Wspierania Rozwoju Edukacji w 2011 roku”. 
 
 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590 ze zm.), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) oraz uchwały 
Nr VI/103/11 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 23 marca 2011 r. w sprawie przyjęcia 
do realizacji „Świętokrzyskiego Programu Wspierania Rozwoju Edukacji w 2011 roku” uchwala się, 
co następuje: 
 
 

§ 1. 

Jednostkom samorządu terytorialnego województwa świętokrzyskiego udziela się pomocy rzeczowej 

w postaci: 

1. pracowni językowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2. interaktywnych zestawów multimedialnych, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

 

§ 2. 

Udzielenie pomocy rzeczowej nastąpi na podstawie stosownych  umów zawartych pomiędzy 

Województwem Świętokrzyskim a jednostkami samorządu terytorialnego, o których mowa w § 1. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

PRZEWODNICZĄCY SEJMIKU 
 
 

MAREK GOS 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
 
 

Zarówno ustawa z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, 
poz. 1590 ze zm.), jak i ustawa z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych   (Dz. U. Nr 157, 
poz. 1240 ze zm.) dają Samorządowi Województwa Świętokrzyskiego podstawy prawne do udzielenia 
pomocy rzeczowej w ramach „Świętokrzyskiego Programu Wspierania Rozwoju Edukacji w 2011 
roku”. Uchwałą Nr VI/103/11 z dnia 23 marca 2011 r. Sejmik Województwa Świętokrzyskiego 
przyjął do realizacji „Świętokrzyski Program Wspierania Rozwoju Edukacji w 2011 roku”. 

Zgodnie z założeniami Programu Zarząd Województwa Świętokrzyskiego ogłosił nabór wniosków 
o przyznanie wsparcia rzeczowego w postaci interaktywnych zestawów multimedialnych oraz 
pracowni językowych dla gmin/szkół z terenu województwa świętokrzyskiego. 

W ramach ogłoszonego naboru wpłynęło 277 wniosków, które zostały poddane ocenie formalnej  
i merytorycznej przez komisję powołaną przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego.  

Podczas oceny formalnej odrzucono 4 wnioski, które nie spełniały wymogów formalnych. Do oceny 
merytorycznej zakwalifikowano 273 wnioski. Komisja najwyżej oceniła: 

1. 53 wnioski gmin/szkół w zakresie udzielenia pomocy rzeczowej w postaci interaktywnego 
zestawu multimedialnego; 

2. 50 wniosków gmin/szkół w zakresie udzielenia pomocy rzeczowej w postaci pracowni 
językowej. 

Podjęcie przez Sejmik Województwa Świętokrzyskiego niniejszej uchwały pozwoli na udzielenie 
jednostkom samorządu terytorialnego województwa świętokrzyskiego pomocy rzeczowej w ramach 
„Świętokrzyskiego Programu Wspierania Rozwoju Edukacji w 2011 roku”. 
 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XI/176/11 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 5 września 2011 r. 

 

Wykaz jednostek samorządu terytorialnego województwa świętokrzyskiego, którym udziela się 
pomocy rzeczowej w postaci pracowni językowych  

Lp. 
Nazwa jednostki 

samorządu 
terytorialnego 

Nazwa szkoły 
(bezpośredniego beneficjenta pomocy 

rzeczowej) 

Wartość 
przyznanej 

pomocy rzeczowej 
(kwota brutto) 

1. Gmina Baćkowice Zespół Szkół Publicznych Publiczna Szkoła 
Podstawowa w Baćkowicach 15 999,84 zł 

2. Gmina Bejsce Samorządowa Szkoła Podstawowa im. E. Haruzy 
w Dobiesławicach 15 999,84 zł 

3. Gmina Bodzechów Publiczne Gimnazjum im. Jana Pawła II  
w Bodzechowie 15 999,84 zł 

4. Gmina Brody Publiczna Szkoła Podstawowa im. Kornela 
Makuszyńskiego w Adamowie 15 999,84 zł 

5. Powiat Buski I Liceum Ogólnokształcące im. T. Kościuszki  
w Busku-Zdroju 15 999,84 zł 

6. Gmina Chęciny Zespół Szkół Ogólnokształcących - Gimnazjum  
w Wolicy 15 999,84 zł 

7. Gmina Ćmielów Gimnazjum w Ćmielowie 15 999,84 zł 

8. Gmina Daleszyce Szkoła Podstawowa w Słopcu prowadzona  przez 
Towarzystwo Przyjaciół Słopca 15 999,84 zł 

9. Gmina Dwikozy Szkoła Podstawowa im. Ziemi Sandomierskiej  
w Słupczy 15 999,84 zł 

10. Gmina Gnojno Gimnazjum w Gnojnie 15 999,84 zł 

11. Gmina Górno Szkoła Podstawowa w Leszczynach 15 999,84 zł 

12. Powiat Jędrzejowski I Liceum Ogólnokształcące im. M. Reja  
w Jędrzejowie 15 999,84 zł 

13. Powiat Kazimierski Zespół Szkół Rolniczych - Technikum  
w Cudzynowicach 15 999,84 zł 

14. Gmina Kije 
Zespół Placówek Oświatowych – Gimnazjum  

w Kijach 
15 999,84 zł 

15. Gmina Końskie Gimnazjum Nr 2 w Końskich 15 999,84 zł 

16. Powiat Konecki I Liceum Ogólnokształcące im. Komisji Edukacji 
Narodowej w Końskich 15 999,84 zł 



  2

17. Powiat Konecki II Liceum Ogólnokształcące im. Marii 
Skłodowskiej-Curie w Końskich 15 999,84 zł 

18. Gmina Koprzywnica Szkoła Podstawowa im. Stefana Żeromskiego  
w Niedźwicach 15 999,84 zł 

19. Gmina Łagów Gminny Zespół Szkół Publiczne Gimnazjum  
w Łagowie 15 999,84 zł 

20. Powiat Kielecki Zespół Szkół Pondgimnazjalnych Nr 5 – 
Technikum Nr 8 w Łopusznie 15 999,84 zł 

21. Gmina Małogoszcz 
Zespół Szkół Ogólnokształcących Szkoła 
Podstawowa im. 24-go Lutego 1863 Roku  

w Małogoszczy 
15 999,84 zł 

22. Gmina Morawica Zespół Szkół im. Jana Pawła II Szkoła Podstawowa 
w Brzezinach 15 999,84 zł 

23. Gmina Moskorzew Zespół Placówek Oświatowych-Szkoła 
Podstawowa w Chlewicach 15 999,84 zł 

24. Gmina Nowy Korczyn Samorządowe Gimnazjum im. Św. Kingi  
w Nowym Korczynie 15 999,84 zł 

25. Gmina Obrazów Szkoła Podstawowa im. Batalionów Chłopskich  
w Kleczanowie 15 999,84 zł 

26. Gmina Oksa Gimnazjum Publiczne w Oksie 15 999,84 zł 

27. Gmina Oleśnica Publiczne Gimnazjum w Oleśnicy 15 999,84 zł 

28. Gmina Opatowiec Gimnazjum w Opatowcu 15 999,84 zł 

29. Powiat Opatowski Zespół Szkół Nr 1 - Technikum Mechaniczne  
w Opatowie 15 999,84 zł 

30. Powiat Opatowski Zespół Szkół im. Marii Skłodowskiej - Curie  
Liceum Ogólnokształcące w Ożarowie 15 999,84 zł 

31. Gmina Pacanów Gimnazjum Nr 2 im. Batalionów Chłopskich  
w Ratajach Słupskich 15 999,84 zł 

32. Gmina Piekoszów Zespół Placówek Oświatowych Publiczne 
Gimnazjum w Zajączkowie 15 999,84 zł 

33. Powiat Pińczowski Liceum Ogólnokształcące im. Hugona Kołłątaja  
w Pińczowie 15 999,84 zł 

34. Gmina Raków Szkoła Podstawowa w Bardzie 15 999,84 zł 

35. Gmina Ruda Maleniecka 
Zespół Publicznych Placówek Oświatowych-

Publiczna  Szkoła Podstawowa  
w Rudzie Malenieckiej 

15 999,84 zł 

36. Gmina Sędziszów Liceum Ogólnokształcące w Sędziszowie 15 999,84 zł 

37. Gmina Sitkówka -Nowiny Szkoła Podstawowa w Bolechowicach 15 999,84 zł 



  3

38. Powiat Skarżyski Technikum Nr 6 Zespołu Szkół Transportowo - 
Mechatronicznych w Skarżysku-Kamiennej 15 999,84 zł 

39. Gmina Skarżysko 
Kamienna 

Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Henryka 
Sienkiewicza w Skarżysku-Kamiennej 15 999,84 zł 

40. Gmina Słupia Szkoła Podstawowa w Pilczycy 15 999,84 zł 

41. Gmina Solec-Zdrój Samorządowe Gimnazjum im. Jana Pawła II  
w Solcu-Zdroju 15 999,84 zł 

42. Gmina Starachowice Gimnazjum Nr 1 im. Gen. Antoniego Hedy 
"Szarego" w Starachowicach 15 999,84 zł 

43. Powiat Starachowicki Zespół Szkół Zawodowych nr 2 - Technikum nr 2 
w Starachowicach 15 999,84 zł 

44. Gmina Staszów Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Hieronima 
Łaskiego w Staszowie 15 999,84 zł 

45. Gmina Stąporków Zespół Szkół Publicznych - Publiczne Gimnazjum 
w Stąporkowie 15 999,84 zł 

46. Gmina Stopnica Zespół Szkolno-Przedszkolny Szkoła Podstawowa 
im. Batalionów Chłopskich w Stopnicy 15 999,84 zł 

47. Gmina Strawczyn Zespół Placówek Oświatowych 
Gimnazjum w Promniku 15 999,84 zł 

48. Gmina Tarłów Zespół Szkół Ogólnokształcących - Szkoła 
Podstawowa w Tarłowie 15 999,84 zł 

49. Gmina Tuczępy Gimnazjum im. Marszałka Józefa Piłsudskiego  
w Jarosławicach 15 999,84 zł 

50. Gmina Złota Zespół Placówek Oświatowych - Gimnazjum  
w Złotej 15 999,84 zł 

Ogółem 799 992,00 zł 

 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XI/176/11 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 5 września 2011 r. 
 

Wykaz jednostek samorządu terytorialnego województwa świętokrzyskiego, którym udziela się 
pomocy rzeczowej w postaci interaktywnych zestawów multimedialnych 

 

Lp. 
Nazwa jednostki 

samorządu 
terytorialnego 

Nazwa szkoły 
(bezpośredniego beneficjenta pomocy 

rzeczowej) 

Wartość 
przyznanej 

pomocy rzeczowej 
(kwota brutto) 

1. Gmina Bieliny Szkoła Podstawowa w Hucie Nowej 18 857,00 zł 

2. Gmina Bliżyn Szkoła Podstawowa im. Wojska Polskiego  
w Mroczkowie 18 857,00 zł 

3. Gmina Bodzentyn Szkoła Podstawowa im. Antoniego Wacińskiego  
w Bodzentynie - Filia w Śniadce 18 857,00 zł 

4. Gmina Bogoria Publiczna Szkoła Podstawowa w Bogorii 18 857,00 zł 

5. Gmina Busko-Zdrój Szkoła Podstawowa im. Kornela Makuszyńskiego  
w Siesławicach 18 857,00 zł 

6. Gmina Chęciny Szkoła Podstawowa w Bolminie 18 857,00 zł 

7. Gmina Chmielnik Zespół Placówek Oświatowych - Szkoła Podstawowa  
w Piotrkowicach 18 857,00 zł 

8. Gmina Czarnocin Szkoła Podstawowa im. Leona Wójcickiego  
w Sokolinie 18 857,00 zł 

9. Gmina Ćmielów 
Szkoła Podstawowa w Podgórzu prowadzona przez 

Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Boria, Lemierze, 
Podgórze, Wiktoryn, Wycinka, Ulów 

18 857,00 zł 

10. Gmina Fałków Publiczna Szkoła Podstawowa im. Henryka 
Sienkiewicza w Czermnie 18 857,00 zł 

11. Gmina Górno Szkoła Podstawowa im. Piotra Ściegiennego  
w Bęczkowie 18 857,00 zł 

12. Gmina Jędrzejów Szkoła Podstawowa w Potoku Wielkim 18 857,00 zł 

13. Powiat Jędrzejowski 
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1  

im. Ks. Stanisława Konarskiego - Technikum nr 1  
w Jędrzejowie 

18 857,00 zł 

14. Gmina Kielce Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 11 
Gimnazjum Nr 11 im. Jana Pawła II w Kielcach 18 857,00 zł 

15. Gmina Kielce Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 8 
Szkoła Podstawowa w Kielcach 18 857,00 zł 

16. Gmina Kluczewsko Publiczne Gimnazjum w Dobromierzu 18 857,00 zł 

17. Gmina Krasocin Szkoła Podstawowa im. Prymasa Tysiąclecia  
w Mieczynie 18 857,00 zł 



 2

18. Gmina Kunów Publiczna Szkoła Podstawowa im. Witolda 
Gombrowicza w Dołach Biskupich 18 857,00 zł 

19. Gmina Lipnik Zespół Szkół 
Gimnazjum we Włostowie 18 857,00 zł 

20. Gmina Łączna Szkoła Podstawowa im. Armii Krajowej Korpus "Jodła" 
w Łącznej 18 857,00 zł 

21. Gmina Łoniów Publiczna Szkoła Podstawowa w Świniarach 18 857,00 zł 

22. Gmina Łubnice Publiczne Gimnazjum im. Wojciecha Skuzy  
w Łubnicach 18 857,00 zł 

23. Gmina Michałów Zespół Placówek Oświatowych - Samorządowa Szkoła 
Podstawowa w Sędowicach 18 857,00 zł 

24. Gmina Mirzec Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi  
w Jagodnem 18 857,00 zł 

25. Gmina Mniów Szkoła Podstawowa w Cierchach 18 857,00 zł 

26. Gmina Nagłowice Zespół Placówek Oświatowych 
Gimnazjum w Nagłowicach 18 857,00 zł 

27. Gmina Nowa Słupia Publiczna Szkoła Podstawowa im. Stanisława Staszica 
w Rudkach 18 857,00 zł 

28. Gmina Nowy Korczyn Publiczna Szkoła Podstawowa w Starym Korczynie 18 857,00 zł 

29. Gmina Osiek Publiczna Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej 
w Suchowoli 18 857,00 zł 

30. Powiat Ostrowiecki Zespół  Szkół Nr 3 - Technikum Nr 3  
w Ostrowcu Świętokrzyskim 18 857,00 zł 

31. Powiat Ostrowiecki Zespół Szkół Nr 1 im. Mikołaja Kopernika 
Technikum Nr 1 w Ostrowcu Świętokrzyskim 18 857,00 zł 

32. Gmina Ostrowiec Św. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1  
w Ostrowcu Świętokrzyskim 18 857,00 zł 

33. Gmina Pawłów Gimnazjum w Chybicach 18 857,00 zł 

34. Gmina Pierzchnica Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Drugni 18 857,00 zł 

35. Gmina Połaniec Publiczna Szkoła Podstawowa z Oddziałami 
Integracyjnymi im. Tadeusza Kościuszki w Połańcu 18 857,00 zł 

36. Gmina Radoszyce Szkoła Podstawowa w Kłucku 18 857,00 zł 

37. Gmina Raków Szkoła Podstawowa w Szumsku 18 857,00 zł 

38. Gmina Rytwiany Publiczna Szkoła Podstawowa w Strzegomiu 18 857,00 zł 

39. Gmina Sadowie Zespół Szkół w Sadowiu 
Szkoła Podstawowa w Biskupicach 18 857,00 zł 

40. Gmina Samborzec Publiczna Szkoła Podstawowa im. Wł. Reymonta 
w Skotnikach 18 857,00 zł 



 3

41. Gmina Secemin Szkoła Podstawowa w Żelisławicach 18 857,00 zł 

42. Gmina Skalbmierz 
Zespół Placówek Oświatowych - Publiczna Szkoła 

Podstawowa im. Stanisława ze Skalbmierza  
w Skalbmierzu 

18 857,00 zł 

43. Gmina Skarżysko Koś. Publiczna Szkoła Podstawowa w Kierzu Niedźwiedzim 18 857,00 zł 

44. Gmina Sobków Zespół Placówek Oświatowych 
Publiczne Gimnazjum w Miąsowej 18 857,00 zł 

45. Powiat Staszowski Liceum Ogólnokształcące im. Ks. kard. Stefana 
Wyszyńskiego w Staszowie 18 857,00 zł 

46. Gmina Strawczyn Szkoła Podstawowa w Chełmcach 18 857,00 zł 

47. Gmina Suchedniów Samorządowa Szkoła Podstawowa nr 3 im. Stefana 
Żeromskiego w Suchedniowie 18 857,00 zł 

48. Gmina Wąchock Gimnazjum Publiczne im. mjr. Jana Piwnika 
"Ponurego" w Wąchocku 18 857,00 zł 

49. Gmina Wiślica Gimnazjum w Wiślicy 18 857,00 zł 

50. Gmina Włoszczowa Zespół Placówek Oświatowych Nr 2 
Szkoła Podstawowa Nr 2 we Włoszczowie 18 857,00 zł 

51. Powiat Włoszczowski 
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 im. Hetmana 

Stefana Czarnieckiego 
Technikum Nr 1 we Włoszczowie 

18 857,00 zł 

52. Gmina Wodzisław Samorządowa Szkoła Podstawowa w Niegosławicach 18 857,00 zł 

53. Gmina Zagnańsk Szkoła Podstawowa nr 1 im. Nauczycieli Tajnego 
Nauczania w Zagnańsku 18 857,00 zł 

Ogółem 999 421,00 zł 

 
 


